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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL SIGA Nº TRF2-EDT-2024/00128

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

O Doutor REIS FRIEDE, , e a Doutora CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA, Diretor-Geral da EMARF
, tornam público o resultado classificatório do processo seletivo de estagiários de DireitoDiretora de Estágio Jurídico da EMARF

no Tribunal Regional Federal da 2ª Região e nas Varas Federais do Estado do Rio de Janeiro, conforme tabela constante do anexo
deste Edital.

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2024.

REIS FRIEDE 
Diretor Geral da EMARF 

CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA 
Diretora de Estágio Jurídico da EMARF
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RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EM DIREITO, 
EDITAL TRF2-EDT-2024/00107 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Classificação NOME C.R.A 

1 FÁBIO QUINTELA DE MEDEIROS OLIVEIRA 9,60 

2 LUMA MELO RAJÃO 9,53 

3 BIANCA SOARES COSTA 9,40 

4 ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA 9,30 

5 FRANSCISLAN ALVES ANTUNES 9,28 

6 FABIANA BARINI RODRIGUES ALVES 9,26 

7 CECILIA COSTA SILVA 9,26 

8 EDILSON GUEDES BASTOS VILLA 9,25 

9 BIANCA NATALIA SOARES LEAL 9,16 

10 ANDRÉ HENRIQUE FERNANDES PINHEIRO 9,10 

11 THAISE RODRIGUES BASTOS E SILVA 9,10 

12 LARISSA CAVALCANTI DE SOUZA RODRIGUES 9,10 

13 VANESSA BARROS DE LIMA DE MELO 9,09 

14 LUCAS DA SILVA MATTOS 9,01 

15 AMANDA BEATRIZ DE OLIVEIRA VAZ AMARAL 9,00 

16 THAISA DE OLIVEIRA MARIA 8,97 

17 MILLENA CAVALCANTI DE LIMA 8,90 

18 VITOR ANDRADE DE ARAUJO 8,84 

19 CAROLINE DIAS BRITO 8,83 

20 THIAGO GADELHA FERREIRA 8,80 

21 RUI GABRIEL DA CRUZ DE SANTANA 8,70 
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22 ADRIANA NEVES DOS SANTOS  8,69 

23 THAYANA LEIROZ SILVA 8,65 

24 LUIS HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 8,64 

25 LUANN DE SOUSA ROSA E SILVA 8,61 

26 MARIA AMELIA FONTOURA 8,60 

27 LIDIANE FERNANDES MORAES 8,56 

28 ILLEANA MARIA MELO DI PAOLA 8,54 

29 GIOVANA CASTRO DE SOUZA FONTES PEREIRA 8,51 

30 JULIANA SALES LOPES 8,50 

31 VICTOR HUGO MICELI SCHROEDER DOS SANTOS 8,50 

32 LUNA CHIANELLO 8,48 

33 GABRIEL DA SILVA COSTA DINIZ 8,34 

34 JEAN DOS SANTOS VENTURA 8,30 

35 MATHEUS DA SILVA SOUTO FRAGA 8,23 

36 RAPHAEL VILARDO ALVES VALENTE 8,20 

37 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MATOS 8,20 

38 CAROLINA FELICIANO DE PAIVA 8,17 

39 ELLEN MARQUES NINFA FIGUEIREDO 8,13 

40 GUSTAVO VIEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA 8,10 

41 NATHALIA PACHECO CAVALCANTE 8,08 
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CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA 

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS 

Classificação Nome C.R.A 

1 BIANCA SOARES COSTA 9,40 

2 ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA 9,30 

3 FRANSCISLAN ALVES ANTUNES 9,28 

4 BIANCA NATALIA SOARES LEAL 9,16 

5 THAISE RODRIGUES BASTOS E SILVA 9,10 

6 VANESSA BARROS DE LIMA DE MELO 9,09 

7 LUCAS DA SILVA MATTOS 9,01 

8 THAISA DE OLIVEIRA MARIA 8,97 

9 MILLENA CAVALCANTI DE LIMA 8,90 

10 CAROLINE DIAS BRITO 8,83 

11 RUI GABRIEL DA CRUZ DE SANTANA 8,70 

12 THAYANA LEIROZ SILVA 8,65 

13 LIDIANE FERNANDES MORAES 8,56 

14 GIOVANA CASTRO DE SOUZA FONTES PEREIRA 8,51 

15 JEAN DOS SANTOS VENTURA 8,30 

16 ELLEN MARQUES NINFA FIGUEIREDO 8,13 

 

 

CLASSIFICAÇÃO ESPECÍFICA 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

Classificação Nome C.R.A 

1 ADRIANA NEVES DOS SANTOS  8,69 

 

 

* Conforme item 4 do edital TRF2-EDT-2024/00107, os candidatos habilitados serão 
convocados individualmente por e-mail para a etapa de entrevista, conforme ordem 

classificatória. 
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